BEKANNTMACHUNG DER BESCHLÜSSE



der 34. Sitzung des Hauptausschusses am Donnerstag, den 14.09.2023 um 18:30 Uhr bis 20:22 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Markt 1, 16798 Fürstenberg/Havel

Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2021 der Stadt Fürstenberg/Ha- DS-NR.: 1/2023 vel

Empfehlung:

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Fürstenberg/H. beschließt den geprüften Jahresabschluss 2021 mit seinen Anlagen.

Beratung und Beschlussfassung über die Entlastung des Hauptverwaltungsbeamten zum DS-NR.: 2/2023 Jahresabschluss 2021

Empfehlung:

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Fürstenberg/Havel beschließt die Entlastung des Hauptverwaltungsbeamten zum geprüften Jahresabschluss 2021 mit seinen Anlagen.

Fürstenberg/Havel, den 05.10.2023

Im Auftrag Köngerski

ausgehängt am: 06.10.2023 auszuhängen bis: 21.10.2023

abgenommen am:

Standorte:

- a) 16798 OT Altthymen, neben dem Gebäude Altthymener Dorfstraße 12
- b) 16798 OT Barsdorf, neben der Bushaltestelle Kastanienstraße
- c) 16798 OT Blumenow, Buswendeschleife Bredereicher Straße am Abzweig Dannenwalde
- d) 16798 OT Bredereiche, am Dorfplatz
- e) 16798 Fürstenberg/Havel, vor dem Gebäude der Stadtverwaltung Fürstenberg/Havel, Rathaus, Markt 1, an der Bundesstraße 96
- f) 16798 OT Himmelpfort, Klosterstraße 25, in der Bushaltestelle Klosterstraße
- g) 16798 OT Steinförde, neben dem Trafohaus Steinerne Furth
- h) 16798 OT Tornow, neben dem Grundstück Neue Straße 8
- i) 16798 OT Zootzen, am Gebäude der ehemaligen Feuerwehr Hauptstraße 13